.0 0AZONN.

`t• 4,
77.347, 060'

PREFEITURA DE

110R17 =NTE
O TRABALHO CONTINUA

Ofício n° 413.SMS Horizonte, 15 de setembro de 2025

Assunto: Audiência Pública — Prestação de Contas do 2° Quadrimestre de 2025

Excelentíssimo Senhor,

A Secretaria Municipal de Saúde de Horizonte, por meio deste, solicita a

realização de audiência pública na Câmara Municipal de Horizonte, para

apresentação e apreciação da Prestação de Contas referente ao 2° quadrimestre

de 2025.

Data: 29 de setembro de 2025 (segunda-feira)

Horário: 9h

Local: Câmara Municipal de Horizonte

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e permanecemos à

disposição.

Respeitosamente,

Ana Cl Judia ie -rança Morais
Secretáie. dç. Saúde de Horizonte

À
Senhor Antônio Carlos Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Horizonte

Em.

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880-060

CNPJ: 23.555.196/0001-86

O PrefeituradeHorizonte CO Prefeitura horizonte O wwwhorizonte.ce.gov.br